
 
 

USR per la Toscana 
 ATP Siena 

Sedi in  
Piancastagnaio e Radicofani 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO  

PIANCASTAGNAIO 

 
Uffici: Viale Gramsci 600 53025 Piancastagnaio SI CF 90000070525 - CUU: UFVMVO 

Tel. 0577786071 eMail : siic81000q@istruzione.it Pec: siic81000q@pec.istruzione.itwww.icpiancastagnaio.edu.it 

 

 

Data e protocollo come da stampigliatura 

 

                    Al docente soprannumerario: 

Scuola Primaria Posto Comune SBROLLI DAVIDE 

Al Sito web/Albo 

PC USR TOSCANA 

 

OGGETTO: DECRETO INDIVIDUAZIONE E NOTIFICA DOCENTI SOPRANNUMERARI A.S. 

2024/2025 

 

- SCUOLA PRIMARIA – Posto COMUNE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23.02.2024; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola per 

gli  aa.ss. 2019/2021, sottoscritto il 18.01.2024; 

VISTA la graduatoria interna definitiva prot. n. 1759 del 03.04.2024; 

VISTA la comunicazione dell’URS per la Toscana prot. N.2730 del 10.04.2024 “dei docenti soprannumerari 

suposti comuni/normali e di sostegno”; 

 

DECRETA 

 

il docente di seguito indicato è individuato come soprannumerario per l’a.s. 2024/2025: 

- posto comune scuola primaria SBROLLI DAVIDE 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Maria Donata Tardio 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005, sostituisce documento cartaceo e firma autografa 
In caso di stampa: copia analogica è conforme al documento informatico originale, ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs 82/2005 e 
successive modifiche e dell’art. 18 del D.P.R. 445/2000 e successive modifiche. Conservazione a cura di IC Piancastagnaio.  

SIIC81000Q - AXW2QB8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001915 - 11/04/2024 - VII.2 - U

Firmato digitalmente da MARIA DONATA TARDIO


		2024-04-11T09:23:48+0200
	MARIA DONATA TARDIO




